福州职业技术学院创新创业教育办公室

榕职院双创办〔2019〕11号

关于征集福州职业技术学院大学生创新创业园区

“励园创客咖啡”第二届运营团队和方案的通知

各二级学院：
为更好地将福州职业技术学院大学生创新创业园区打造为彰显学校特色的时尚创意创新创业集聚地，现公开征集学校大学生创新创业园区“励园创客咖啡”第二届运营团队和方案，并就有关事项通知如下：

项目概况

（一）项目名称：励园创客咖啡

（二）经营场所：福州职业技术学院大学生创新创业园区一楼咖啡厅

（三）项目宗旨：为创业学生提供一个开放、休闲、整合资源、合作互助的交流场所和沟通平台，为学生提供创业实践的机会，满足部分家庭经济困难学生勤工助学的需求，组织开展创业项目微型路演、创业沙龙等活动，营造创新创业良好氛围。

（四）经营范围

1. 各类咖啡、茶饮、果汁等；

2. 各类西式无油烟茶点、休闲食品等；

3. 福州职业技术学院文化创意类产品等。
征集对象及要求
运营团队不少于3人，团队负责人须为福州职业技术学院在读或毕业两年内的学生，有创业热情，有充裕的时间投入到项目运营管理中。

运营合作模式
1. 运营团队按照学校“创客咖啡”的功能定位提出详细运营方案，方案须包含场地规划设计、设备设施配套、人员配备、运营计划、服务内容、资金预算等内容。

2. 学校提供场地使用权，合约期1年，免租金、水电费，协助运营团队办理工商营业执照、食品卫生安全许可证等。

3. 运营团队负责“励园创客咖啡”的经营，提供产品及服务须具有公益性，产品价格接受学校监督。
征集流程
1. 运营团队可至学校创新创业教育办公室（综合楼322室）现场咨询，联系电话：林靖老师13799352683。运营团队须在征集截止时间（2019年5月27日）前提交“励园创客咖啡”运营方案等相关材料，发送至邮箱：327033059@qq.com。
2. 运营团队须参加学校2019年大学生创新创业园区新申报项目路演活动，学校将组织专家进行评审，时间、地点另行通知。

征集起止时间：通知发布之时起至2019年5月27日。
学校创新创业教育办公室
                                2019年5月22日

 福州职业技术学院创新创业教育办公室       2019年5月22日印